
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: تولید خرید و فروش و پخش انواع قطعات 

و ظروف پلاستیکی و شیشه ای و چوبی و آلومینیومی جهت 

مصارف غذایی، دارویی، بهداشتی، سلولزی، قطعات پزشکی 

و خرید و فروش و توزیع و پخش واردات و صادرات کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی، شوینده، آرایشی، 

دارویی، نوشیدنی های غیرالکلی و مواد اولیه پلاستیک 

و شیشه و مواد اولیه شیمیایی پس از اخذ مجوزات لازم، 

شرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی 

اخذ وام و هرگونه تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و 

اعتباری دولتی و خصوصی عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 

و حقوقی، ایجاد و راه اندازی کارخانجات در جهت پیشبرد 

اهداف شرکت اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل و 

خارج از کشور ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشوری و به 

طور کلی انجام هرگونه فعالیت مجاز که برای شرکت سودآور 

و موثرباشد. برگزاری و اجرای نمایشگاه ها پخش و توزیع انواع 

مواد غذایی، نوشیدنی، آرایشی بهداشتی و سلولزی مشاوره 

جهت برگزاری مراسم مربوطه، تولید توزیع فروش خرید 

صادرات واردات کلیه مواد لبنیاتی و غذایی و آشامیدنی از 

قبیل دوغ شیر ماست رب گندم برنج روغن خامه نوشابه 

و پخش محصولات غذایی شوینده و هرگونه اقلام مصرفی 

مجاز و اخذ نمایندگی پخش محصولات شرکت های داخلی 

و خارجی... تولید با برند متعلق به شرکت نزد کارخانجات 

تولیدی دیگر در تمامی زمینه های غذایی آرایشی سلولزی و... 

تولید انواع محصولات دامی خام و غیرخام و فروش آن، تولید  

کلیه محصولات غذایی آرایشی سلولزی بهداشتی شوینده 

نایلون نایلکس نوشیدنی و پخش آن ها و اخذ نمایندگی 

پخش و فروش انواع محصولات ذکر شده از  شرکت های 

داخلی و خارجی. استفاده از ظرفیت خالی کارخانجات 

تولیدی جهت تولید انواع محصولات غذایی آرایشی و دارویی 

با برند شرکت و فروش و پخش آن محصولات. خرید فروش 

و بسته بندی واردات و صادرات روغن برنج چای گوشت و 

گوسفند و گندم جو ذرت شکر و واردات انواع خودروهای 

سواری )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به 

شهرک اکباتان، بیمه دوم، کوی 24، پلاک 2  کدپستی 

1393654118

شعبه شرکت: شهریار، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار 

فروردین، خیابان 9 شرقی پلاک 102، کد پستی 

 3164118163

سرمایه شرکت: مبلغ10000000000 ریال منقسم به 

1000 سهم 10000000 ریالی که تعداد 1000 سهم با 

نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000000 

ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 191 مورخ 

95/4/13 نزد بانک ملت شعبه شهرک اکباتان پرداخت 

گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام 

می باشد.

 اولین مدیران شرکت: مریم سلیمی شماره ملی 

0453646646 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی 

مقدمی شماره ملی 0064698475 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره سمیه بیاتی حاجیلو شماره ملی 

0323075592 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مهدی مقدمی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 

سایر نامه های عادی و اداری با امضای مهدی مقدمی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

 بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهرداد صفدری به شماره 

ملی 0054134447 به عنوان بازرس اصلی، خانم فاطمه 

یوسفی به شماره ملی 0310923141 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ 1395/5/26 
به شماره ثبت 496867 به شناسه ملی 14006089199 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- آقای محمدرضا آیت اله زاده شیرازی با کد ملی 
0055034241 به سمت عضوء هیئت مدیره و مدیرعامل.

- آقای احمد بیدآبادی با کد ملی 0041638158 به سمت 
رئیس هیئت مدیره.

- آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی با کد ملی 
0043216031 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره.

- آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی 0043821121 به 
سمت عضو هیئت مدیره.

- آقای امیر محرابی نژاد کد ملی 0939700190 به سمت 
عضو هیئت مدیره انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک و سفته 
و برات و غیره به امضای 3 نفر از اعضای هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات به امضای یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات و ارتباطات 
میعاد شرق سهامی خاص به شماره ثبت 206517 

و شناسه ملی 10102481335

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان عبدالحسین بیدآبادی ک.م 0043821121 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 
به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحسین 
ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، 
برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات 
غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای 

هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 94/12/29 به 
تصویب رسید.

آقای محمد شمشکی به کد ملی 0453173004 به سمت بازرس 
اصلی و آقای عین اله رجب بلوکات به کد ملی 0453139574 به سمت 

بازرس علی البدل برای یکسال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

گروه صنعتی شهید درخشان درنظر دارد فرآیند شارژ، 
خشک کردن، برش و پرداخت انواع صفحه- شارژ، تست و 
بسته بندی انواع باتری- برچسب گذاری و بسته بندی نهایی انواع 
باتری خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید.
شرایط متقاضی: داشتن تجارب و حسن سابقه- داشتن 
شخصیت حقوقی- داشتن توان مالی در ارائه ضمانت نامه های 

مربوطه- داشتن نیروی کار متخصص.
آخرین مهلت تسلیم پاکت های پیشنهادی: 10 روز پس از 

خاتمه مهلت دریافت اسناد.
مدت زمان ارائه و محل اسناد: تا پنج روز پس از چاپ نوبت 
دوم آگهی- محل کارخانه واقع در کیلومتر 18 اتوبان تهران 

ساوه- خروجی صباشهر
مدت اعتبار اسناد: 2 ماه از تاریخ تحویل پاکت ها- هزینه 

تعداد 2 نوبت چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن تماس: 021-56574900

نمابر: 021-56574908

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی 
مناقصه عمومی 

م الف2333

)نوبت اول(

مدیریت بازرگانی گروه صنعتی 
شهید درخشان

سال هفتادو پنجم   شماره ۲۱۴۹0   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۱۶ صفحه ویژه نامه عکس در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه ۲5 آبان۱3۹5   ۱5 صفر ۱۴3۸   ۱5 نوامبر ۲0۱۶

فیلسوف مشهور آمریکایی:

امپراتوری آمریکا با بحران عمیق روبروست
ترامپ و کلینتون از یک قماشند

در همایش بین المللی بحران های ژئوپلتیکی جهان اسلام

ظریف: حزب الله عامل 
امنیت ساز و قدرت  آفرین 

در جهان اسلام است

اتمی:  انرژی  رئیس  سازمان   *
من در مصاحبه با یک خبرگزاری 
عربی گفتم »برخی بانک های بزرگ 
هنوز به طور کامل با ما همکاری 
نمی  کنند«، در صورتی  که باید 
می گفتم »کل بانک های بزرگ 
هنوز هیچ همکاری با ما نکرده اند«.

* این موضوع الان مشهود است و 
همه به این موضوع اعتراف دارند؛ 
تا بانک های بزرگ نیایند کارهای 

بزرگ انجام نمی گیرد.

علی اکبر صالحی:

هیچ بانک بزرگ غربی
با ایران کار نمی کند

گزارش خبری کیهان

دولت درباره اشتغال
خوب حرف می زند اما...!

معاون وزیرکار: هیچ اعتباری برای اشتغالزایی در 3 سال اخیر پرداخت نشده است

* حتی یک نمونه موفق از سرمایه گذاری خارجی در

2 قرن گذشته وجود ندارد، باید از منابع داخلی به 

درستی استفاده کنیم.

* یارانه آبان پنج شنبه قابل برداشت است.

* مدیرعامل ایمیدرو: دولت تولیدکنندگان کوچک و 

متوسط سنگ آهن را دچار مشکل نکند.

* حاجی دلیگانی: برخلاف آنچه ادعا می شود، دولت امسال 

10 میلیارد دلار درآمد نفتی آزاد شده داشته است.    صفحه4

اقتصاددان اصلاح طلب:

آقای روحانی از دغدغه های جناحی 
دست بردارد و به فکر اقتصاد باشد

* کوین بارت در یادداشتی برای کیهان: ترامپ فقط یک 
عروسک خیمه  شب بازی است و از خود استقلال ندارد.

* ترامپ تهدید کرد ناتو به التماس افتاد.
* نظامیان ارتش نیجریه راهپیمایان مراسم اربعین را 

به گلوله بستند!

* آغاز مرحله سوم عملیات بزرگ موصل؛ محاصره شهر کامل شد.
* ارتش سوریه با ارسال پیامک به تکفیری ها در حلب 

24 ساعت فرصت داد تا فرار کنند.
* آل سعود ده ها بمب خوشه ای بر سر مردم صعده و 
صنعا ریخت.                                       صفحه آخر

با نمایش تجهیزات جدید جنگی

رژه  اقتدار حزب الله در القصیر سوریه
غرب و صهیونیست ها را غافلگیر کرد

يادداشت روز

خبر ويژه

ترامپ: 
با پول جنگ 
در خاورمیانه
می توانستیم 

2 بار آمریکا را 
بازسازی کنیم

عربستان
 و ترامپ

صفحه2

صفحه آخر

* در شرایط کنونی با بانک های کوچک، پروژه های 100 تا 200 میلیون دلاری پیش می رود، اما یک پروژه 
چندمیلیارد دلاری که عمده پروژه های بزرگ ایران را شامل می شود، اعتبار عظیمی می خواهد که از عهده بانک های 

کوچک برنمی آید.
* هیچ مذاکره کننده بین المللی براساس اعتماد مذاکره نمی کند و به طور کلی به هیچ طرفی نباید اعتماد کرد.

بحث  در  آمریکا  بدعهدی   *
افغانستان و عراق را دیده ایم 
و جدیداً هم روس ها به همین

موضوع اشاره کرده اند، اینکه 
نمی توانیم به قول ها و وعده های 
سوریه موضوع  در  آمریکا 

 اعتماد کنیم. حتی برای خرید 
یک خانه هم باید مراقب 
بدعهدی ها باشیم و قرارداد را محکم

ببندیم.
صفحه2

* مراسم تشییع پیکر پاک خبرنگار شهید »محسن خزایی« که حین تهیه گزارش در منطقه حلب سوریه به شهادت 
رسید، صبح دیروز با حضور برخی مسئولان، همکاران و خانواده این شهید در مسجد بلال سازمان صدا و سیما برگزار شد.

* رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان بسیج، رئیس سازمان صدا و سیما، وزیر بهداشت، سفیر سوریه در 
تهران و برخی دیگر از مسئولان در این مراسم حضور داشتند.                                                       صفحه3

تشییع باشکوه پیکر خبرنگار شهید صدا و سیما در مسجد بلال 

صفحه10

* رئیس جمهور: امروز هیچ نیازی در جامعه ما بالاتر از مسئله اشتغال جوانان و هیچ خیری بالاتر از زمینه سازی برای 
اشتغال نسل جوان ما نیست.

* روحانی در تبلیغات انتخاباتی سال 92: ما برای اشتغال یک برنامه جدی خواهیم داشت و من جدی ترین برنامه اقتصادی ام 
در ماه های اول حل معضل اشتغال است و مخصوصاً برای آنهایی که تحصیل کرده دانشگاه ها هستند.

* بر اساس گزارش مرکز آمار، تعداد بیکاران در کشور در تابستان امسال به بالاترین رقم رسیده است.

* دولت یازدهم در حالی که ماه های پایانی عمر خود را طی می کند به جای پاسخگو بودن درباره فعالیت ها و اقدامات خود 
در زمینه اشتغال زایی، به شکلی عجیب در جایگاه مطالبه گری قرار گرفته است!

* دولت سال گذشته 4 هزار میلیارد تومان بودجه برای اشتغالزایی در نظر گرفته بود اما این بودجه تزریق نشد. این در 
حالی است که هزینه های جاری دولت افزایش سرسام آوری داشته است!

صفحه10

اسرائیل  با  اگر می خواهید   *
بجنگید از پیاده نظام آنها شروع 
کنید                          صفحه2


